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Stimmberechtigte

Stimmausweise

Total Total gultige

Urne

Vorzeitig | Brieflich gultig

Brieflich ungltig

6835 3346

106

2

3238

71

Vorlage 5: Einheitsinitiative «Energiewende — St.Gallen kann es!» und Gegenvorschlag des Kantonsrates in Form des V. Nachtrags zum

Energiegesetz

Eingelanate Ausser Betracht In Betracht | Stimm- A) Einheitsinitiative B) Gegenvorschlag C) Stichfrage
Stin%mzeﬂel fallende Stimmzettel| ~fallende | beteili- | gpne ) - - T VarA [ VarB —
leere | ungiiltige | Stimmzettel | gung %| Antwort Ja Nein Total Antwort Ja Nein Total Antwort Ini?igeéve Gg%e\r/ . ota
C D E F G H [ L M N 0 P Q R S
2615 43 4 2568 38.3 | 172 | 726 | 1670 | 2568 | 155 | 1669 | 744 | 2568 | 244 | 635 | 1689 | 2568
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Présidentin des Stimmbdiros:

Schreiberin des Stimmbdiros:

Stimmenzahler/Stimmenzahlerinnen:

|:| weitere Unterschriften auf Beiblatt




